



TECHNISCHE FICHE

GEGEVENS VAN DE LEVERANCIER : COLONA S.A.

Zoning Industriel Au Fonds Râce 25
B-4300 Waremmes
Belgique.

COMMERCIELE BENAMING: **BIGBURGER SAUS**

WETTELIJKE BENAMING : geemulgeerde koude saus met augurkens

GEBRUIKSAANWIJZING : vooral gebruik voor hamburger.

ONZE REFERENTIES : K1-330

INGREDIËNTEN : koolzaadolie (53.5 %), suiker, augurkens (8.9 %), water, azijn, **eigeel**, **mosterd** (water, mosterdzaden, zout, azijn, kurkuma), zout, natuurlijke extracten en aromaten, gemodificeerd zetmeel, ajuin, kleurstof: E160a, antioxidant: E392.

Al onze grondstoffen zijn gegarandeerd GGO vrij.

Wij garanderen dat onze grondstoffen niet met ioniserende straling behandeld worden.

Onze producten voldoen aan de geldende Belgische en Europese wetgeving.

ALLERGEËN : eigeel, mosterd

ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN :

Uitzicht : homogeen

Geur : kenmerkend, afwezigheid van enige vreemde geur

Smaak : kenmerkend

Hygiëne : afwezigheid van vreemde bestanddelen

FYSISCH-CHEMISCHE KENMERKEN :

pH : 3.40 ± 0.20

Laaste verandering : 05/04/2016

Validatie kwaliteit verantwoordelijke :

VOEDINGSWAARDE :

Gemiddelde voedingswaarde		Per 100 g
Energie		2255 KJ
		547 Kcal
Vetten		55.0 g
- waarvan verzadigde vetten		4.2 g
Koolhydraten		12.6 g
- waarvan suikers		10.9 g
Eiwitten		1.2 g
Zout		2.4 g

BACTERIOLOGISCHE KENMERKEN :

Totale mesofielen kiemgetal bij 30 °C < 100000 kiemen/g

Melkzuurbacteriën < 500 kiemen /g

Gisten < 1500 kiemen /g

Schimmels < 1500 kiemen /g

Salmonella : geen / 25 g

Staphylococcus aureus : < 10 kiemen / g

Listeria monocytogenes < 100 kiemen / 1 g (Verordening EG n°2073/2005)

METROLOGISCHE KENMERKEN :

Al onze producten zijn verpakt in overeenstemming met de Belgische metrologische wetgeving
(cfr. K.B. 28/12/73).

T.H.T.: 12 maanden

VERPAKKINGSTYPES :

- Pot PET 3 L
- Tubes GM 850 g et 500 ml

Al onze verpakkingsmaterialen zijn gegarandeerd geschikt voor contact met voedingsmiddelen.

BEWAARADVIES : vóór opening, te beschermen tegen hitte. Na opening, aanbevolen in de koelkast te bewaren tot maximaal een maand.

Laaste verandering : 05/04/2016
Validatie kwaliteit verantwoordieger :



ETIKETTERING : Al onze producten zijn geëtiketteerd overeenkomstig de Europese wetgeving 2003/1830/EG, 1169/2011/EG, 1333/2008/EG, 1334/2008/EG, 69/2010/EG

HACCP NORMEN : Al onze producten werden onderworpen aan een risicoanalyse dat zij zouden kunnen vormen voor de gezondheid van de consumenten, en van de wijze waarop deze kunnen worden beheerd in overeenstemming met de principes van de Europese wetgeving 178/2002/EG, 852/2004/EG, 853/2004/EG.

TRACEERBAARHEID: We/Colona garandeert een totale traceerbaarheid van zijn producten, van grondstof tot afgewerkt product, dankzij een lotnummer op elk product. (Lot nr.= T.H.T.).

HET VERWACHTE GEBRUIK OMSCHRIJVEN: kan geconsumeerd worden op elke leeftijd en door iedereen.

Laaste verandering : 05/04/2016
Validatie kwaliteit verantwoordieger :

